
Překlad	1	(MED	34)	

jméno:.......................................................................  UČO:................................................................. 

 

1. Elisabeta si myslí, že jeden z Luigiho problémů je stres a radí mu, aby více spal a bral 

vitamíny. 

 

 

2. Pochybuji, že jsi něco dnes ráno jedla. – Ále, dala jsem si kávu jako obvykle. Podle mě to stačí. 

– Pak je logické, že nemáš žádnou energii! 

 

 

 

 

3. Je na čase, abych změnil své návyky. – Výborně, zajdi si do bazénu, na procházku a odpočiň 

si! 

 

 

4. Promiňte, paní, není jisté, že Váš let odletí včas. 

 

 

5. Říká se, že Carlo a Lisa se rozešli. – To není možné! Povězte mi více! 

 

 

6. V případě, že by byla stávka, vás přejedu vyzvednout. 

 

 

7. Půjčím Vám motorku, i když nemáte moc zkušeností! – Děkuji vám mnohokrát! 

 

 

8. Víme, že není snadné udržet se ve formě. Nicméně můžeme doporučit, abyste chodili do 

tělocvičny. Je také možné cvičit doma jógu. 

 

 

9. Myslím si, že Mario včera odvedl dobrou práci. 

 

 

 

10. Jsem spokojená, že se vám povedlo udělat závěrečný test! 

 


